第５号様式（第６条・第８条関係）

活動助成金請求書

金         円也

但し、    年度ふれあい・いきいきサロン活動助成金として

助成金申請額 〔１か月２，０００円 ×   か月（開催月数）〕

                〔１か月１，０００円 ×   か月（開催月数）〕

上記のとおり活動助成金を交付されたく請求します。

年  月  日

社会福祉法人

 広陵町社会福祉協議会会長 様

                サロン名

                代 表 者              印

                住   所 広陵町